
Uchwała Nr XXI/167/04 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XVI/133/2004 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 24 lutego 

2004 r. dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Pilzno na 2004 r. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r., Nr 147, 

poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372; z 2003 r., Nr 80, poz. 719 i Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r., 

Nr 29, poz. 257 i Nr 99, poz. 1001)– Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

W załączniku do Uchwały własnej Nr XVI/133/2004 z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Pilzno na 2004 r. – w Preliminarzu Wydatków Na Realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki PILZNO 2004 PUNKT KONSULTACYJNY pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie : 

„2. f) obsługa Klubu Rodzinnego i sekcji komputerowej – jedna osoba zatrudniona na ½ etatu” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


